
 تمرین آخر هم 
لغو شد

آخرین تمرین قرمزپوشان پیش 
از دیدار برابر تیم هوادار دیروز به 
دلیل بارش شدید برف و شرایط 

جوی تعطیل شد.
بر همین اساس، سرخپوشان 
پس از حضور در هتل و شرکت 
در اردوی پیش از بازی، در 
محل هتل به تمرین خواهند 
پرداخت. گفته می شود یحیی 
برای دوری از احتمال مصدومیت 
بازیکنانش این تصمیم را گرفته 
است اما شاید روی مسائل فنی 

تیم تأثیر داشته باشد.

 تغییر سه باره 
زمان بازی

با اعام سازمان لیگ، زمان 
دیدار پرسپولیس و هوادار در 
هفته بیستم لیگ برتر چند 
بار دستخوش تغییر شد. در 
ابتدا قرار بود مسابقه دو تیم 
ر تهران  پرسپولیس و هوادا
روز دوشنبه ۲۴ بهمن به جای 
ساعت ۱۷ در ساعت ۱۶:۱۰ در 
ورزشگاه آزادی تهران آغاز شود 
اما با اعام جدید سازمان لیگ؛ 
این مسابقه در ساعت ۱۶:۳۰ 
در ورزشگاه آزادی تهران آغاز 

خواهد شد.

برف برنامه نشست 
خبری را به هم ریخت

خبری  نشست  د  بو ر  قرا
سرمربیان دو تیم پرسپولیس 
و هوادار قبل از این بازی 
دیروز در ساعت ۱۴ و ۱۴:۳۰ در 
ورزشگاه شهید کاظمی انجام 
شود که به دلیل بارش شدید 
برف و شرایط جوی، مکان 
این نشست به هتل پارسیان 
آزادی تغییر کرد. البته چون 
تمرین پرسپولیس لغو شد 
نشست خبری مربیان دو تیم 
در این ورزشگاه هم لغو شد 
و به محل اردوی پرسپولیس 
منتقل شد. البته از آنجایی که 
ساعت این نشست دیرهنگام 
بود روزنامه ایران ورزشی هم 
قادر به پوشش مصاحبه یحیی 

نبود.

 انجام بازی 
در هوای نیمه ابری

با توجه به اینکه روز گذشته 
برف سنگینی در تهران بارید و 
بازی استقال را لغو کرد، این 
شایعه شنیده شد که شاید 
بازی های امروز هم لغو شود 
اما گویا امروز خبری از بارش 
برف نیست. طبیعتاً روی چمن 
ورزشگاه آزادی کاور کشیده 
شده و تنها باید برف روبی 
لبته کار راحتی  شود که ا
نیست اما انتظار می رود بازی 
امروز پرسپولیس سر ساعت 
برگزار شود. البته بازی در 
هوای نیمه ابری و سرد برگزار 
خواهد شد و شاید با توجه 
به برودت هوا تماشاگران 
زیادی از این مسابقه استقبال 

نکنند.

 بازی جوانان 
دو بار لغو شد

ر  ر بود روز جمعه دیدا قرا
ن  نا ا جو تیم  و  د س  حسا
کادمی کیا که  پرسپولیس و آ
دو ضلع مثلث قهرمانی این 
رقابت ها هستند برگزار شود که 
به خاطر برف و زمین درفشی فر 
این بازی لغو شد. جالب اینکه 
قرار بود دیروز این بازی رأس 
ساعت ۱۴:۳۰ برگزار شود که 
بارش برف سنگین این بازی 
را برای دومین بار لغو کرد. 
البته در این خصوص اطاع 

رسانی نشد.
 

 zخبر

علیرضا خدادادی

تکرار اشتباه عیسی

بازیکن جوان پرسپولیس در بازی با گل گهر دقایقی به میدان رفت، اما در 
تمرینات بعد از این بازی دچار پارگی از ناحیه رباط صلیبی شد. پزشکان 
معالج این بازیکن اعام کردند که او باید زانوی خود را جراحی کند، اما 
این بازیکن بابلی به زادگاه خود رفت و پزشکان این شهر اعام کردند که او 
نیازی به جراحی ندارد اما در نهایت متوجه شد که باید جراحی شود و به 
همین خاطر طی روزهای آینده این بازیکن زیر تیغ جراحی خواهد رفت.

عیسی آل کثیر

نوبت گلزنی شد

بعد از پاس گلی که در آبادان و مقابل تیم سابقش داد حالا نوبت گلزنی 
اوست. انتظار می رود عیسی که در دیدار با صنعت نفت از نظر بدنی و ذهنی 
آماده نشان داد در این بازی هم کنار دیاباته فیکس باشد. عیسی می داند 
که با حضور پریرا هنوز نیامده موقعیتش در خطر است و اگر دست از پا 
خطا کند نیمکت نشین خواهد شد که اصاً با روحیاتش سازگار نیست 

پس نیاز دارد تا قبل از گرم کردن پریرا برای حضور در میدان گل بزند.

وحید امیری

دوباره کاپیتان

امیری در بازی با صنعت نفت آبادان تاش فوق العاده ای داشت و بعد از اینکه 
در دقایق اولیه تمرکز لازم را نداشت کم کم در بازی جا افتاد و فوق العاده کار 
کرد. به لحاظ دوندگی امیری همچنان یکی از سه نفر اول تیمش به حساب 
می آید آن هم در حالی که جزو مسن ترین بازیکنان پرسپولیس به حساب 
می آید. انتظار می رود با توجه به احتمال بالای نیمکت نشینی کمال کامیابی نیا 

و امید عالیشاه، امیری دوباره به عنوان کاپیتان وارد زمین شود.
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دیاباته مهاجم 
خوبی است و در 

حال حاضر تنها 
مهاجم ششدانگ 

پرسپولیس 
محسوب می شود. 

تیم پرسپولیس 
به غیر از مهاجم 

اهل مالی خودش 
مهاجم ششدانگ 

و فورواردی که 
بخواهد روی او تکیه 

داشته باشد را در 
اختیارندارد

 

چرا پرسپولیس با وجود شرایط 
امتیازی خوب از لحاظ فنی شرایط 

خیلی ایده آلی خصوصاً در فاز حمله 
نداشته؟!

مرکز ثقل پرسپولیس مشکل دارد 
و به نظرم بازیکنان خط میانی 
نتوانستند پر قدرت ظاهر شده و در 
دفاع خصوصاً در زمان حمله ، مرکز 
ثقل پر قدرتی را برای پرسپولیس 
بسازند مشکلی که حتی به جناحین 
پرسپولیس هم سرایت پیدا کرده 
و اجازه نمی دهد بازیکنان کناری 
هم ارسال های خوبی از جناحین 
داشته باشند که البته این مسأله با 
وجود بازیکن سرزنی مانند دیاباته 
واقعاً برای جناحین پرسپولیس و 
ارسال هایشان یک ضرورت بزرگ 

محسوب می شود.
شرایط امتیازی پرسپولیس هم بسیار 

حساس است. رقابت پرسپولیس 

با بقیه مدعیان را چگونه ارزیابی 
می کنید؟

بازیکنان پرسپولیس باید درهر بازی 
بسیارهوشیارعمل کرده و بازی به بازی 
پیش بروند و خوب بدانند که حق لغزش 
در هیچ بازی را ندارند چون حتی لغزش 
در یک بازی می تواند جایگاه پرسپولیس 
را متزلزل ساخته و موجب شود تا شرایط 
پرسپولیس در کورس رقابت به  خطر 

بیفتد.
تیم های مدعی خصوصاً سه تیم اول 
خیلی چسبیده به هم هستند از این رو 
و به جهت نزدیکی امتیازات پرسپولیس 

حق لغزش ندارد.
در رابطه با برگشتن عیسی و نمایش 

این بازیکن در بازی های اخیر چه 
صحبتی دارید؟

برگشتن عیسی به سود پرسپولیس شد 
اما از آنجا که این بازیکن از مصدومیت 
طولانی برگشته فعاً فقط پنجاه درصد 
آماده شده عاوه بر اینکه عیسی یکسری 
از توانایی های خوب را همراه خود دارد اما 
در بعضی از فازهای هجومی ایراداتی دارد 

که باید آنها را برطرف کرده و در بعضی از 
فازها خودش را تقویت سازد مهاجمی 
که به نظرم بیشتر حالت جرقه ای دارد 
که گاهاً در لحظه ها می تواند برای 

پرسپولیس مؤثر و کارگشا واقع شود.
در رابطه با دبل کردن دیاباته و توانایی 

این بازیکن چه صحبتی دارید؟
دیاباته مهاجم خوبی است و در 
حال حاضر تنها مهاجم ششدانگ 
پرسپولیس محسوب می شود و تیم 
پرسپولیس به غیر از مهاجم اهل مالی 
خودش مهاجم ششدانگ و فورواردی 
که بخواهد روی او تکیه داشته باشد را 

در اختیارندارد.
برای خط هافبک پرسپولیس چه 

توصیه فنی دارید؟
خط هافبک پرسپولیس در لحظه مهم 
و تعیین کننده پاس آخر  را خوب بدهند 
و برای مهاجمان بخوبی ارسال کنند 
موضوعی که در پرسپولیس به شکل 
ایده آلی از سوی خط میانی صادر نشده 

است.
در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 

هوادار چه صحبتی به لحاظ فنی 
دارید؟

تمام بازی ها برای پرسپولیس سخت 
است چون بازیکنان تیم های دیگر دو 
برابر توانشان را بکار می بندند که این 
مسأله شامل تیم هوادار نمی شود و 
همه رقیبان مقابل پرسپولیس چنین 
وضعیتی دارند. جدا از بحث مربوط 
به این دیدار باید این واقعیت را بگویم 
که مدتهاست فوتبال خوبی را ندیدم 
موضوعی که شاید به ده یا پانزده سال 
اخیر بازگردد البته مربیان و بازیکنان 
فعلی از حرفهایی ناراحت نشوند. 
زمانی که خودم سرمربی تیم ملی بودم 
۷۷بازیکن را دعوت کردم که همه آنها 
به  نوعی ستاره بودند و باور کنید واقعاً 
خط زدن آنها برایم خیلی سخت بود 
چون آن زمان بر خاف الان واقعاً ستاره 
خیلی زیاد بود اما در فوتبال بی ستاره 
فعلی مربیان هم حساس و هیجانی 
شده اند که  به نوعی کادر فنی تیم ها 
این هیجان کاذب را به تیم ها و بازیکنان 
انتقال می دهند که این مسأله هیجان 

و حساسیت را به بازیکنان و تیم ها 
انتقال می دهد.

بازی پرسپولیس مقابل هوادار دیدار 
سختی خواهد شد و به نظرم هر تیمی که 
مرکز زمین را در اختیار بگیرد برنده خواهد 
شد و به نوعی تیم پرسپولیس برای برنده 
شدن باید مرکز زمین را به شکل کامل 
در دیدار مقابل هوادار در اختیار بگیرد.

دیاباته سه گله برای آقای گلی شانس 
دارد؟

دیاباته در حال نزدیک شدن به فرم 
خوب است و از آنجا که بازی های زیادی 
باقی مانده دیاباته می تواند حتی سه گل 
اختافش با گلزنان شش گله را جبران و 
حتی عنوان آقای گلی را از آن خود سازد.
چهره تیم قهرمان به نظرتان چه زمانی 

مشخص می شود؟
سه تیم اول تا سوم شانس های قهرمانی 
هستند که به نظرم ده هفته از نیم فصل 
دوم بگذرد چهره قهرمان مشخص شده 
و سه تیم گل گهر و فولاد و تراکتورهم 
تیم هایی هستند که درسایه تیم های 

شانس قهرمانی حرکت خواهند کرد.

ناصر ابراهیمی مربی سابق پرسپولیس و تیم ملی مشکل پرسپولیس را نداشتن مرکز ثقل قوی می داند با این حال شرایط دیاباته را بسیار امیدوار کننده دانسته و حتی شانس آقای گلی را برای این بازیکن با ادامه 
روند گلزنی اش متصور است. در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل تیم هوادار و مسائل دیگری که پیرامون پرسپولیس وجود دارد با ابراهیمی گفت و گویی را انجام دادیم.

ابراهیمی :مرکز ثقل پرسپولیس و ارسال پاس آخر مشکل سرخپوشان است

دیاباته  شانس آقای گلی را هم دارد

ناصر قراگزلو
خبر نگار

فصل قبل همین تیم هوادار که 
روی کاغذ حریف دشواری برای 
پرسپولیس به حساب نمی آمد 
و تازه از لیگ یک بالا آمده بود 
چهار امتیاز از پرسپولیس گرفت.
فصل قبل رضا عنایتی در رأس کادر 
فنی هواداری بود که هیچ کس 
روی آن حساب نمی کرد اما همان 
چهار امتیازی که آنها از پرسپولیس 
گرفتند تأثیری زیادی در قهرمان 
نشدن تیم یحیی برای ششمین 
بار متوالی داشت. به همین سبب 
هوادار ساکت الهامی را هم نمی توان 
دست کم گرفت.تیمی که با هزینه 

و سر و صدای نه چندان زیاد مکان 
آبرومندی در جدول دارد و بد بازی 

نمی کند.
هوادار در پنج بازی قبلی فقط یک 
بار شکست خورده که اتفاقاً همین 
هفته قبل رخ داد.آنها در همان 
بازی هم نمایش قابل احترامی ارائه 
دادند و در لحظات پایانی غافلگیر 
شدند. تیم الهامی برای بازی امروز 
نیما انتظاری را در اختیار ندارد اما 
پرسپولیس بدون محروم و مصدوم 

پا به این میدان خواهد گذاشت.
بل فولاد و  پرسپولیس که مقا
لومینیوم نتایج جالبی نگرفته  آ

بود بعد از  برد درآبادان روی ریل 
موفقیت برگشت اما در رقابت 
فشرده با استقال و سپاهان باید 
به این روند ادامه دهد. پرسپولیس 
برای رسیدن به این پیروزی با توپ 
پر به میدان می آید و شاید وقت 
قدرت نمایی یحیی و تیمش رسیده 
باشد.در حضور پریرا که احتمالاً 
امروز از او رونمایی خواهد شد 
پرسپولیس چهار مهاجم نوک دارد 
و تمام وینگرها و عناصر تهاجمی اش 
هم در دسترس هستند. بازی در 
حضور هواداران برگزار خواهد شد 
و احتمالاً خبری از برف و بوران 

هد بود پس  روز گذشته نخوا
پرسپولیس بهانه ای برای نبردن 

نخواهد داشت.
پرسپولیس باید این بازی را بدون 
بهانه و بدون حاشیه بگذراند تا در 
آستانه دیدار مهم و سرنوشت ساز 
با سپاهان در جام حذفی از حواشی 
کم کند و هیزم به آتش مخالفان و 
دشمنان خود نریزد. در حضور همه 
ستاره ها و هواداران، پرسپولیس 
دنبال بردی بی بهانه می گردد تا 
منتظر لغزش سپاهان و استقال 
بماند و دوباره در صدر جدول تنها 

شود.

پرسپولیس – هوادار
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